
Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 6 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1

             ESTADO DA BAHIA 
         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA 
                   Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax-(74)3643-1380.    
                   CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

 
 
 
        Portaria nº 002/2023, 06 de janeiro de 2023.                                                               
 
                                                                                        
                                                                                        “NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE 
                                                                                          LICITAÇÃO DA                                                                  
                                                                                          CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
                                                                                          DE MULUNGU DO MORRO – BAHIA”   
 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação, nos termos da Lei 8.666/93, com 
finalidade de resolver, examinar e julgar todos procedimentos licitatórios desta Câmara. 
 
Art. 2º A Comissão de Licitação a que se refere o artigo anterior será composta pelos seguintes 
membros: 
 
Crisley Sebastiana Souza Gomes..................................................................Presidente  
Núbia Maciel da Silva Marques....................................................................Membro 
Manoel Missias Timoteo de Souza...............................................................Membro 
 
Art. 3º O Presidente da Comissão poderá ser substituído em seus impedimentos, pelos membros 
designados obedecida a ordem sequencial. 
 
Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos a 02 de 
janeiro de 2023. 

 
Mulungu do Morro – Bahia, 06 de janeiro de 2023 

 
 

JÚLIO SOUZA SANTOS 
Presidente da Câmara 

 
 
 

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 95A444C2B8CCECA92E03779D0669DD2D


